

Kętrzyn, dnia 06.11.2015r.

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. Marii Curie Skłodowskiej 2
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr 18/PN/2015

Nasz znak: 18/PN/2015

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 18/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA I ZAMYKANIA RAN do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”.

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA I ZAMYKANIA RAN do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”, znak postępowania 18/PN/2015, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Pakiet 3, poz. 1-3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o długości 90cm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 2:

Pakiet 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o okresie podtrzymywania ok. 50% po 42 dniach, podtrzymywanie tkankowe min. 8 tygodni?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet 4, poz.7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 36mm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 4:

Pakiet 4, poz.8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 50mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 5

Pakiet 7, poz.4, 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 75cm z igłą o dł. 60mm?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 6:

Pakiet 7, poz. 5, 9, 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 7:

Pakiet 7, poz.5, 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 37mm lub 39mm?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 8:

Pakiet 7, poz.11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 39 lub 40mm?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 9:

Pakiet 7, poz. 4, 7, 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 10:

Pakiet 8, poz. 1, 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o długości 20mm?

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 11:

Pakiet 8, poz. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o długości 40mm?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.4 również na igłę o długości 60mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 13:

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 7 pozycję 4?

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.5 również na igłę o długości 37 lub 39mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 15:

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 7 pozycję 5?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.7 również na igłę o długości 60mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 17:

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 7 pozycję 7?

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.9 również na igłę o długości 37 lub 39mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 19:

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 7 pozycję 9?

Odpowiedź 19:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.11 również na igłę o długości 39 lub 40mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 21:

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 7 pozycję 11?

Odpowiedź 21:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 22:

Rozdz. X ust. 5 SIWZ: W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w w/w postępowaniu zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli – potwierdzone dokumentem, w którym osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem,

Odpowiedź 22:

Zamawiający informuje, że zakres pełnomocnictwa ustala wykonawca. Winno ono być w oryginale dołączone do oferty i spełniać zapisy rozdz. X. ust. 7 pkt 4 lub 5.

Pytanie/Wniosek 23:

§ 5 ust.2 wzoru umowy: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany materiałów z tytułu rękojmi do 5 dni roboczych?

Odpowiedź 23:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie, w zawieranej umowie zostanie zawarty pięciodniowy termin wymiany materiałów.

Pytanie/Wniosek 24:

Pakiet 7: Czy Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 7 wymaga nici monofilamentowych, jeżeli tak to prosimy o odstąpienie od wymogu „wyjątkowa gładkość powleczenia nici plecionych, która nie schodzi przy przechodzeniu przez tkanki zapewniając minimalną ich traumatyzację”

Odpowiedź 24:

Zamawiający wymaga nici poliamidowych, dopuszcza odstąpienie od wymogu „wyjątkowa gładkość powleczenia nici...”

Pytanie/Wniosek 25:

Pakiet 7 poz 5.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Nić niewchłaniałna nylonowa o długości igły 30 mm z zachowaniem pozostałych opisów bez zmian.

Odpowiedź 25:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 26:

Pakiet 7 poz 11.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Nić niewchłaniałna nylonowa o długości igły 40 mm z zachowaniem pozostałych opisów bez zmian.

Odpowiedź 26:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie/Wniosek 27:

Pakiet 7 poz 5.Pakiet 20, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wchłaniałny jałowy hemostatyk powierzchniowy ze 100% oksydowanej celulozy w formie gazy (pochodzenia roślinnego)o działaniu bakteriobójczym ,potwierdzonym badaniami klinicznymi .Niskie ph 2,7-3,5 w kontakcie z krwią hamujące rozwój szczepów MRSA ,MRSE ,PRSP,E.COLI. Ulega całkowitej biodegradacji w ciągu maksymalnie 8 dni. Czas umożliwiający hemostazę : 1-2 minuty w op. a 10 szt.

Odpowiedź 27:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.


DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Ketrzynie
Jerzy Godlewski